
GN.6845.1.173.2018 UM.406331.2018 

1�- J4C'oZARZĄDZENIE nr .............. /2019 

PREZYDENTA MtASTA GLIWICE 
n 

z dnia �-�-.'!Nx\i-······2019 r. 

w sprawie: uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6040/2018 z dnia 
3 kwietnia 2018 roku. 

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm./, art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204, z późn. zm./, § 3 pkt 3 Zarządzenia 
Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6127/14 z dnia 20 maja 2014 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek czynszu dzierżawnego za wydzierżawiane grunty oraz powierzchnię 
użytkową budynków wchodzących w skład zasobu nieruchomości zarządzanego przez 
Prezydenta Miasta oraz zasad ustalenia odpłatności w przypadku obciążenia 
nieruchomości ograniczonymi prawami rzeczowymi 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-6040/2018 z dnia 

3 kwietnia 2018 roku w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia nieruchomości 
stanowiącej własność miasta Gliwice, położone przy ulicy Piaskowej, na rzecz 
Wnioskodawcy, zapisane w księdze wieczystej nr GllG/00009652/5, 
z przeznaczeniem terenu na uprzątnięcie terenu. 

§ 2. Niniejsze Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania 

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Naczelnik Wydziału 
Gospodard Ni�lhornościaml 

l�Aleksa��r socka 
ĄS.Ot..l � 

2.a t 

RAD 

dr Ja 


